ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2020             № 755/7
О внесении изменений в постановление главы
городского округа Зарайск от 27.11.2017 № 1947/11
"Об утверждении положения о представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной
службы администрации городского округа Зарайск
Московской области, муниципальными служащими
администрации городского округа Зарайск Московской
области сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера"

      В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ "О муниципальной службе в Московской области", постановлением Губернатора Московской области от 01.09.2009 № 123-ПГ "Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Московской области, и государственными гражданскими служащими Московской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"

                                 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
     1. Внести следующее изменение в постановление Главы городского округа Зарайск от 27.11.2017 N 1947/11 "Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации городского округа Зарайск Московской области, муниципальными служащими администрации городского округа Зарайск Московской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" (далее - Постановление):

     1.1. Приложение 1 Постановления «Перечень должностей муниципальной службы администрации городского округа Зарайск Московской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны ежегодно представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложить в новой редакции (прилагается).

     2. Настоящее постановление вступает в силу момента его принятия.

     3.  Сектору по взаимодействию со СМИ администрации городского округа Зарайск опубликовать настоящее постановление в газете «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области (http://www.zarrayon.ru).

Глава городского округа                                                             В.А. Петрущенко

Приложение 1

к постановлению главы

городского округа Зарайск

Московской области

от 15.07.2020 № 755/7

ПЕРЕЧЕНЬ

 ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО

  ОКРУГА ЗАРАЙСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ

        ГРАЖДАНЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ,

    ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,

     А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

          ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)

       И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ

    МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

    ЗАРАЙСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЯЗАНЫ ЕЖЕГОДНО ПРЕДСТАВЛЯТЬ

    СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

        ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,

      РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

1. Заместитель главы администрации.

2. Начальник финансового управления.

3. Начальник управления образования.

4. Председатель комитета по управлению имуществом.

5. Председатель комитета по культуре, физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью.

6. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности.

7. Начальник отдела ЖКХ.

8. Начальник сектора потребительского рынка и сферы услуг.

9. Начальник юридического отдела.

10. Начальник архивного отдела.